

# **Kiropraktor Ole Hansen Holding ApS**

Udgårdsvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 79 51 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Ole Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktor Ole Hansen Holding ApS Udgårdsvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 79 51 59
	Stiftet: 15. august 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Hansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætsklinik ApS, Silkeborg Lantto-Hansen Ejendomme ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i et kiropraktorselskab samt aktiviteter der naturligt står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 1.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.197</b>	<b>-5.306</b>
Indtægter af kapitalinteresser	804.331	1.353.429
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.447</u>	<u>-17.086</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>765.687</b>	<b>1.331.037</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>765.687</u></b>	<b><u>1.331.037</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-212.591
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>706.787</u>	<u>1.486.428</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>765.687</u></b>	<b><u>1.331.037</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	6.471.157	6.666.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.471.157	6.666.826
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.471.157</b>	<b>6.666.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.500	32.500
Andre tilgodehavender	14.945	14.946
Tilgodehavender i alt	47.445	47.446
Likvide beholdninger	5.398.724	4.494.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.446.169</b>	<b>4.542.013</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.917.326</b>	<b>11.208.839</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	11.753.426	11.046.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.912.326</b>	<b>11.203.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.917.326</b>	<b>11.208.839</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	11.046.639	57.200	11.203.839
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	706.787	58.900	765.687
	<b>100.000</b>	<b>11.753.426</b>	<b>58.900</b>	<b>11.912.326</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
